
Haltestelle

E82 E32 E33

Im Eichkamp 07:00 07:05 |

Marderweg 07:00 07:05 |

Wiedehopfstraße 07:01 07:06 |

Im Emscherbruch 07:04 07:09 |

Luisenstraße | 07:10 |

Kreuzstraße | 07:11 |

Feldstraße | 07:12 |

Am Markt | 07:13 07:15

Kreuzstraße | 07:14 07:16

Luisenstraße | 07:15 07:17

Waterloostraße 07:05 07:17 07:19

Dennewitzstraße 07:06 07:18 07:20

Ahornstraße 07:06 07:18 07:20

Warendorfer Straße 07:07 07:19 07:21

Burgsteinfurter Straße 07:08 07:20 07:22

Herzfelder Straße 07:09 07:21 07:23

Lembecker Straße 07:10 07:22 07:24

Erle Forsthaus 07:12 07:24 07:26

Friesenstraße 07:14 07:26 07:28

Marktstraße 07:16 07:28 07:30

Marktstraße/Darler Heide 07:16 07:28 07:30

Heistraße 07:17 07:29 07:31

Pannhütte 07:18 07:30 07:32

Lehenstraße 07:19 07:31 07:33

Gesamtschule Berger Feld 07:22 07:34 07:36

Linie

gültig ab 16.12.2019

montags bis freitags

Schülerverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Gesamtschule Berger Feld381 / 397


